
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№ 272 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

познавательно- речевому направлению развития детей» (МАДОУ №272) 
___________________________________________________________________________________________ 

Волжская. 22, г. Красноярск, 660013, тел.: 266-97-02 эл адрес: dou272@mailkrsk.ru 

ОКПО52291320, ОГРН 1022402058403 ИНН 2462019634/ КПП 246201001 

 

ПРИКАЗ 

14 октября 2022 г.                                                                                    № 65-о 

г. Красноярск 

 
О формировании наставнических пар (групп)  

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества, утвержденного приказом № 64-о от 13.10.2022 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары: 

Форма наставничества «педагог-педагог» 

Воспитатель Лаврутова П.М. – учитель-логопед Кадак И.М.; 

Воспитатель Латыганова А.С. – воспитатель Королева С.Н.; 

Воспитатель Попова Д.Н. – воспитатель Мавшенкова О.В. 

 

2. Куратору программы наставничества учителю-логопеду 

Владимировой О.В.: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

индивидуальных планов работы.  

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий                                    А.В. Азакова 

Ознакомлены: 

1. _________________________ 

2. _________________________ 

3. _________________________ 

4. _________________________ 

5. _________________________ 

6. _________________________ 

7. _________________________ 

8. _________________________ 

9. _________________________ 

10. _________________________ 

11. _________________________ 

12. _________________________ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 272 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ", Азакова Алена 
Викторовна, заведующий
17.10.2022 09:36 (MSK), Сертификат 229C2346597D54584BEE436072B4EC0CC8569EF7


